

Lone Bang ApS

Hvidtjørnevej 7, 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 70 60 58

Årsrapport

23. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lone Bang Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lone Bang ApS
Hvidtjørnevej 7
2720 Vanløse

CVR-nr.: 41 70 60 58

Regnskabsår: 23. september - 31. december

Direktion

Lone Bang Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.091 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.926 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	343.091
Øvrige finansielle omkostninger	-2.089
Resultat før skat	341.002
Skat af årets resultat	-76.076
Årets resultat	264.926
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	207.726
Disponeret i alt	264.926

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>308.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>608.748</u>
Likvide beholdninger	<u>156.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.279</u>
Aktiver i alt	<u>785.679</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	207.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>
Egenkapital i alt	<u>304.926</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	384.824
Anden gæld	<u>88.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.753</u>
Passiver i alt	<u>785.679</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. september 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.726	57.200	264.926
	40.000	207.726	57.200	304.926

Noter

	23/9 2020 - 31/12 2021		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 23. september 2020	0		
Tilgang i årets løb	<u>20.400</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>20.400</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.400</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Straight Outta Assens ApS,	51 %	<u>1.130.772</u>	<u>1.090.772</u>
		<u>1.130.772</u>	<u>1.090.772</u>
